СПИСОК 
опубликованных и приравненных к ним научных трудов
Ряховская Татьяна Ивановна
	№ п/п
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма 

работы
	Выходные данные
	Объем, п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	К вопросу о динамическом свойстве Конституции Российской Федерации (статья)
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